

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ		№
	поселок Сенной	

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 30 сентября 2010 года №71 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

- 1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 30 сентября 2010 года №71«О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»» следующие изменения:
- 1) приложение №1 к постановлению иизложить в новой редакции (приложение №1);
- 2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 30 сентября 2010 года №71«О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» вступает в силу на следующий день после его обнародования».

Глава Сенного сельского поселения Темрюкского района

С.И. Лулудов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения			
Темрюкского района			
ОТ	№		
	постановление администрации Сенноского района от 30 сентября 2010 года		
«О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию			
конфликта интересов»»»			
Проект подготовлен и внес Начальником общего отдел Сенного сельского поселени Темрюкского района	а администрации	Н.Н. Усова	
Проект согласован:			
Заместитель главы Сенного	сельского поселения		
Темрюкского района	I	М.Е. Шлычков	